
Wykaz pracowników Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach upoważnionych do weryfikacji 

w Rejestrze Sprawców Przestępstw na Tle Seksualnym osób zatrudnianych lub 

dopuszczanych do innej działalności związanej z kontaktem z małoletnimi: 

 

I. W przypadku kandydatów do pracy na stanowiskach pracy związanych z kontaktem  

z małoletnimi, przed nawiązaniem stosunku pracy: 

 

1. dr Wioletta Szóstak – Dyrektor ds. Personalnych, e-mail: 

wioletta.szostak@us.edu.pl  

2. mgr Marzena Olszyczka – Zastępca Dyrektora ds. Personalnych, e-mail: 

marzena.olszyczka@us.edu.pl  

 

II. W przypadku innych osób (w tym studentów, doktorantów, uczestników studiów 

podyplomowych, wolontariuszy, stażystów), których zadania związane są z kontaktem 

z małoletnimi, przed dopuszczeniem tych osób do takich zadań, w szczególności przed 

podjęciem przez nie zajęć, praktyk, warsztatów lub przed podpisaniem umowy 

cywilnoprawnej: 

 

1. prof. dr hab. Ewa Jarosz – Pełnomocniczka Rektora ds. Ochrony Małoletnich  

i Równości, e-mail: ochronamaloletnich@us.edu.pl  

 

2. Wydział Humanistyczny  

mgr Anna Jaksa, e-mail: anna.jaksa@us.edu.pl  

mgr Żaneta Kuwak-Nawrot, e-mail: zaneta.kuwak-nawrot@us.edu.pl 

Beata Zoremba, e-mail: beata.zoremba@us.edu.pl 

 

3. Wydział Nauk Społecznych 

mgr Anna Dorynek, e-mail: anna.dorynek@us.edu.pl  

mgr Izabela Różańska, e-mail: izabela.rozanska@us.edu.pl  

dr Monika Żak, e-mail: monika.zak@us.edu.pl  
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4. Wydział Nauk Ścisłych i Technicznych 

dr Aneta Szczygielska-Łaciak, e-mail: aneta.szczygielska@us.edu.pl  

 

5. Wydział Prawa i Administracji 

Joanna Bruch, e-mail: joanna.bruch@us.edu.pl  

mgr inż. Beata Kasprowicz, e-mail: beata.kasprowicz@us.edu.pl  

lic. Katarzyna Kliszcz: e-mail: katarzyna.kliszcz@us.edu.pl  

 

6. Wydział Sztuki i Nauk o Edukacji 

mgr Patrycja Dudek-Trombik, e-mail: patrycja.dudek@us.edu.pl  

dr Ilona Fajfer-Kruczek, e-mail: ilona.fajfer-kruczek@us.edu.pl  

 

7. Wydział Teologiczny  

dr Aleksandra Kłos-Skrzypczak, e-mail: aleksandra.klos-skrzypczak@us.edu.pl  

dr Wojciech Surmiak, e-mail: wojciech.surmiak@us.edu.pl  

 

8. Szkoła Filmowa im. Krzysztofa Kieślowskiego 

dr hab. Krystyna Doktorowicz, prof. UŚ, e-mail: krystyna.doktorowicz@us.edu.pl  

lic. Izabela Rudzik, e-mail: izabela.rudzik@us.edu.pl  

 

9. Szkoła Doktorska 

prof. dr hab. Alina Świeściak-Fast, e-mail: alina.swiesciak@us.edu.pl  

mgr Agnieszka Filipowska, e-mail: agnieszka.filipowska@us.edu.pl  

 

10. Uniwersytet Otwarty 

mgr Izabela Staszewska-Ferens, e-mail: izabela.staszewska-ferens@us.edu.pl  

mgr Karolina Jakubowska, e-mail: karolina.jakubowska@us.edu.pl  

mgr Paweł Ziegler, e-mail: pawel.ziegler@us.edu.pl  
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11. Szkoła Języka i Kultury Polskiej 

dr Tomasz Gęsina, e-mail: tomasz.gesina@us.edu.pl  

 

12. Studium Praktycznej Nauki Języków Obcych 

mgr Agata Adamczyk-Gzara, e-mail: agata.adamczyk-gzara@us.edu.pl  

mgr Ilona Wabik, e-mail: ilona.wabik@us.edu.pl  

 

13. Centrum Języka i Kultury Chińskiej 

inż. Kacper Matusik, e-mail: kacper.matusik@us.edu.pl  

 

14. Centrum Obsługi Studentów 

lic. Gabriela Wilczyńska, e-mail: gabriela.wilczynska@us.edu.pl  

lic. Krzysztof Pająk, e-mail: krzysztof.pajak@us.edu.pl  

 

15. Biuro Kandydata i Absolwenta 

mgr Monika Bazan, e-mail: monika.bazan@us.edu.pl  

mgr Małgorzata Biylnik, e-mail: malgorzata.biylnik@us.edu.pl  

 

16. Biuro Wydarzeń Akademickich 

mgr Ewelina Sporysz, e-mail: ewelina.sporysz@us.edu.pl  

lic. Marta Zegarek, e-mail: marta.zegarek@us.edu.pl  

 

 

Lista osób upoważnionych będzie aktualizowana.  
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